УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                   Мэр города Новошахтинска

                                                                                           __________________И.Н. Сорокин

                                                                                  №12  «15» декабря 2011 года

                                                             ПРОТОКОЛ

                                     поручений по итогам встречи Мэра города

с  предпринимателями, получившими в 2011 году поддержку в рамках реализации муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы
Администрация города                                                   «15» декабря 2011 года

Присутствовали:

	Пиляев П.В.
	Начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города

	Музыкантова  Н.М.
	Начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Налесный А.И.
	Директор НП НЗБИ

	Иванова Т.А.
	Главный специалист НО МФПМП

	Матухно Н.А.
	Консультант НП НЗБИ

	Сулимов Е.И.
	Консультант НП НЗБИ

Предприниматели и руководители предприятий, получивших поддержку в  2011 году в рамках реализации муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы, 17 человек:

	 1
	Индивидуальный предприниматель
	Власенко Елена Петровна

	2
	Индивидуальный предприниматель
	Андрющенко Елена Александровна

	3
	Индивидуальный предприниматель
	Гавриленко Виктор Тихонович

	4
	Индивидуальный предприниматель
	Полищук Владимир Александрович

	5
	Индивидуальный предприниматель
	Иванов Валерий Витальевич

	6
	Директор ООО «Новотэк»
	Жеребцов Дмитрий Владимирович

	7
	Индивидуальный предприниматель
	Белан Ирина Михайловна

	8
	Директор ООО «Интерфейс»
	Филиппенко Андрей Юрьевич

	9
	Индивидуальный предприниматель
	Яковенко Михаил Владимирович

	10
	Директор ООО МПП «Темп»
	Кочиев Петр Заурович

	11
	Индивидуальный предприниматель
	Винникова Галина павловна

	12
	Индивидуальный предприниматель
	Ерошенко Николай Николаевич

	13
	Индивидуальный предприниматель
	Петрунин Сергей Александрович

	14
	Индивидуальный предприниматель
	Поджарова Анна Александровна

	15
	Индивидуальный предприниматель
	Василенко Наталья Александровна

	16
	Индивидуальный предприниматель
	Дерюгина Надежда Соломоновна

	17
	Директор ООО «Автолайн»
	Дерюгина Надежда Соломоновна

Представители МУ «ТелеРадиоКомпания «Несветай», МП «Редакция газеты «Знамя шахтёра», газеты «Каждому и Всем».
	№

п/п
	Содержание поручения
	Ответственный за

поручение
	Срок

исполнения

	1.
	Финансирование мероприятий муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы в 2012 году на уровне не менее 2011 года.
	Пиляев П.В. – начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города.
	2012 год.

	2.
	Обеспечение участия  предпринимателей города в муниципальном конкурсе в сфере предпринимательства  «Лучший предприниматель города Новошахтинска 2012 года».
	Пиляев П.В. – начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города.
	Май-октябрь .2012 года.

Протокол вела                                                                   И.В. Павлова
8 (86369) 2-30-24